
,,,,,,,,,, Registr smluv

Kärcher spol. s r.o. Modleůce 193 251 01 MQd|etice

Základní škola Praha-Lipence,
příspěvková organizace
černošická 168
155 31 Praha - Lipence

IČO 70108145

Faktura Strana 1 /2

Prosím při platbě vždy uvádějte:
Číslo faktury Číslo zákazníka
830466543 801510706

Datum Číslo objednávky
02.12.2020 810515440
0820561925
váš odp. zást.
Obchod. zást. Obch. referent

Zákazník
Základni škola Praha-Lipence,
příspěvková organizace
Černošická 168
155 31 Praha - Lipence
IČO 70108145

Objednací číslo
Přepravní podmínky
Dodací podmínky
Váha - brutto
Váha - netto

Polož Číslo zboží

26.11.2020

DAP Dodáni
68,448 KG
61,017 KG

Adresa dodání
Základni škola Praha-Lipence,
příspěvková organizace
Černošická 168
155 31 Praha - Lipence
IČO 70108145

Datum objednávky:
Datum zdanitelného plněni:

26.11.2020
02.12.2020

Všechny ceny a hodnoty v Kč.
Popis Množství Cena za jedn. Cena netto

(CZK) (CZK)

Číslo dodacího listu 820561925 02.12.2020

0001 1.520-934.0 HD 5/15 CX Plus + FR Classic *EU 1 KS
EAN 4054278164625 Statistické číslo 84243008
výrobni číslo ( 61292 ) Vysokotlaký čistič

0002 1.517-106.0 KM 70/20 C 1 KS
EAN 4039784718029 Statistické číslo 96039010
výrobní číslo ( 120920 ) Zametací stroj

0003 1.042-508.0 LB 930/36 Bp Pack *EU 1 KS
EAN 4054278635927 Statistické číslo 84145935
výrobní číslo { 10037 ) Fukar na listí

16 533,00 16 533,00

11610,00 11610,00

12 665,00 12 665,00

Kärcher spoL sr.o. Modletice 193 251 01 Modletice
DIČ: CZ48535761 IČO: 48535761 Tel: 323 606 014 Fax: 323 606 020
Registrace společnosti: Krajský obchodní soud v Praze odd íl C, vložka 19015
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., číslo účtu: 529000/2700

http://www.karcher.cz0830466543



0830466543 '

Faktura Datum
830466543 2.12.2020

Zákazník
801510706 Základní škola Praha-Lipence,

Strana 2 /2

Polož Číslo zboží
Všechny ceny a hodnoty v Kč.
Popis Množství Cena za jedn. Cena netto

(CZK) (CZK)

0004 1.444-351.0 Strunová sekačka LTR 36-33 Batte 1 KS
EAN 4054278550268 Statistické číslo 84672920

5 700,00 5 700,00

Výrobni číslo ( 12339 )

0005 1.633-560.0 WVP 10 Adv *EU
EAN 4054278348605

1 KS
Statistické číslo 85098000

3 440,00 3 440,00

výrobní číslo ( 31436 ) Vysavač na okna

0006 2.633-144.0 WV prodlužovací sada 2019 1 KS
EAN 4054278544830 Statistické číslo 85099000

800,00 800,00

REACH - Aktuálni informace o obsažených látkách naleznete na adrese:
http://www.karcher.cz/cz/O-firme-Karcher/Tmale-udrziteIny-rozvoj/Ochrana-zivotniho-prostredi/REAC H.html

Poštovné/Balné Základ DPH DPH -% Částka DPH Částka celkem
0,00 50 748,00 21,00 10 657,08 61 405,08

(CZK) (CZK) (CZK) (CZK)
Platební podmínky Až k 16.12.2020 beze srážky 61 405,08
Vlastnické právo přechází na klienta až úplným zaplacením kupní ceny, a to i v případě, je-li zboží již instalováno,
opracováno či zpracována
KupujÍcÍ bere na vědomí, že v ceně je již obsažen recyklační poplatek za EEZ.
Ekologická likvidace elektrozařízení, baterií a akumulátorů je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL.
Podpisem této faktury kupujÍcÍ potvrzuje, že zboží v ni uvedené převzal.

Kärcher spol. sr.o. Modletice 193 251 01 Modletice
DIČ: CZ48535761 IČO: 48535761 Tel: 323 606 014 Fax: 323 606 020
Registrace společnosti: Krajský obchodní soud v Praze oddíl C. vložka 19015
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s,, číslo účtu: 529000/2700

http://www.karcher.cz0830466543


